76/2020, 

convertito in legge con modificazioni n. 120/2020, come modificato dall’art. 51, comma 3, d.l. 

77/2021 convertito in legge n. 108/2021, avente ad oggetto l’affidamento del servizio indicato in 

premessa, per un importo complessivo di € 39.900,00  (euro trentanovemilanovecento/00) al netto 

dell’IVA, per la durata di tre anni dal 01/07/2022 al 30/06/2025, salvo in ogni caso il raggiungimento 

dell’importo massimo netto indicato quale valore; 

2. di procedere in via preventiva, al fine di individuare l’operatore affidatario, ad una indagine